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Farg'ona tumani 17-sonli o'rta ta'lim maktabi  ona tili va adabiyot fani o'qituvchisi 

 

Annotatsiya: Ushbu maqola 21-oktabr kuni o„zbek tili bayramini nishonlashning turli usullarini 

o„rganadi. Unda o„zbek tilini nishonlash va targ„ib qilish bo„yicha amalga oshirilishi mumkin bo„lgan 

turli tadbirlar va tashabbuslar, jumladan, til bo„yicha seminarlar, madaniy chiqishlar, til tanlovlari va til 

o„rganish tashabbuslari muhokama qilinadi. 

Kalit so'zlar: o'zbek tili, bayram, bayram, 21 oktyabr, til mahorat darslari, madaniy chiqishlar, til 

tanlovlari, til o'rganish tashabbuslari, madaniyatni saqlash, til merosi. 

 

Ona tilimiz millatimizning ruhidir. U bizning mavjudligimiz va boyligimizdir. U qalbimiz 

xazinasi, yurtimizning buyuk ramzidir. Bundan qariyb 34 yil avval o„zbek tiliga davlat tili maqomi 

berilgan edi. Bir vaqtlar bu tom ma'noda global voqea edi. Beruniy, Ibn Sino, Al-Xorazmiy, Al-

Farg„oniy, Alisher Navoiy, Amir Temur, Mirzo Ulug„bek, Zahiriddin Muhammad Bobur kabi buyuk 

siymolarni dunyoga keltirgan milliy tilning ta‟siri, ahamiyati va qadri nafaqat bizning mamlakatimiz. 

balki xalqaro darajada ham. ko'lami kundan-kunga o'sib bormoqda. 

1989-yil 21-oktabrda mamlakatimizda davlat tilining huquqiy asoslarini belgilab beruvchi 

“Davlat tili to„g„risida”gi qonun qabul qilindi va unga ko„ra o„zbek tiliga davlat tili maqomi berildi. 

O„zbekiston Respublikasining 2020-yil 10-aprelda qabul qilingan “O„zbek tili bayrami kunini 

belgilash to„g„risida”gi (O„RQ-615) Qonunining 1-moddasiga muvofiq, 21 oktyabr O„zbek tili 

bayrami kuni deb e‟lon qilindi. 

Tilni asrab-avaylash va rivojlantirish millatning yuksalishi demakdir. Shunday qilib, davlat 

tilining maqomi O„zbekiston Respublikasi Konstitutsiyasida qonunchilik asosida mustahkamlab 

qo„yilgan. O„zbek tili mustaqil davlatimiz bayrog„i, gerbi va madhiyasi orasida mustahkam turgan, 

qonun bilan himoyalangan muqaddas davlat timsoliga aylandi. 

Har yili 21 oktyabrda nishonlanadigan oʻzbek tili bayrami oʻzbek tilining madaniy boyligi va 

ahamiyatini nishonlashga bagʻishlangan kundir. Kuchli muloqot vositasi va milliy o„zlikni anglashning 

tayanchi bo„lgan ushbu bayram O„zbekistonda tilning ahamiyatini tan olish va qadrlash imkonini 

beradi. Ushbu inshoda biz o„zbek tili bayramini nishonlash, g„urur, birdamlik va madaniyatni saqlash 

tuyg„ularini tarbiyalashning turli usullarini o„rganamiz. 

O„zbek tilining tarixi, taraqqiyoti va o„ziga xos xususiyatlarini ko„rsatadigan interfaol til 

ko„rgazmalarini yaratish. Tilning evolyutsiyasi haqida tashrif buyuruvchilarga ma'lumot berish uchun 

artefaktlar, qo'lyozmalar va lingvistik manbalarni ko'rsating. Ishtirokchilarni jalb qilish va o„zbek 

tilining mamlakat madaniy merosidagi ahamiyatini tushunishlarini kuchaytirish uchun multimedia 

taqdimotlari, video va audio yozuvlarni qo„shing. 

Taniqli tilshunoslar, pedagoglar va til ixlosmandlarining ommaviy nutqlari va ma‟ruzalarini 

tashkil etish. Bu mutaxassislar o„zbek tilining ahamiyati, uning adabiyot, san‟at va ilm-fanga qo„shgan 

hissasi, milliy hamjihatlikda tutgan o„rni haqida fikr yuritishlari mumkin. Ushbu ma'lumotli sessiyalar 
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ishtirokchilarning tilga bo'lgan qiziqishini oshirishi va uning o'zbek jamiyatidagi doimiy ahamiyatini 

ko'rsatishi mumkin. 

Ishtirokchilarning o„zbek tilini yozma va og„zaki tillarida so„zlash mahoratini sinovdan 

o„tkazuvchi til tanlovlarini tashkil etish. Bu musobaqalar imlo asalarilar, bahslar va notiq nutq 

musobaqalarini o'z ichiga olishi mumkin. Bu tadbirlar har xil yoshdagi va turli millat vakillarini faol 

jalb etish orqali lingvistik mukammallikni targ„ib qiladi va o„zbek tilidan o„zini namoyon qilish va 

madaniyatni saqlash vositasi sifatida foydalanishni rag„batlantiradi. 

An‟anaviy musiqa, raqs va dramaturgiyani o„zida mujassam etgan spektakllarni tashkil etish 

orqali o„zbek tilining O„zbekiston badiiy va madaniy merosiga ta‟sirini ko„rsating. Ishtirokchilar ushbu 

ifodali san'at turlarini namoyish etish orqali til va madaniyat o'rtasidagi bog'liqlikni ta'kidlab, tilni 

chuqurroq qadrlashni rivojlantiradilar. Spektakllarda oʻzbek tilining turli anʼanalari va mintaqaviy 

oʻzgarishlarini toʻgʻri ifodalashini taʼminlash uchun mahalliy sanʼatkorlar, musiqachilar va teatr 

jamoalarini ishtirok etishga undash. 

O„zbek tilidagi adabiyotning ahamiyatini ta‟kidlaydigan kitob yarmarkalari va adabiy tadbirlar 

o„tkazish. Mahalliy adabiy asarlarni, jumladan, she'rlar, romanlar va qissalarni nashr etish va 

tarqatishni rag'batlantirish. O„zbek mualliflarini o„z asarlarini o„qish va muhokama qilishga taklif 

qiling, yozuvchilar va kitobxonlar o„rtasida interaktiv muloqot yarating. Bu tadbirlar orqali o„zbek tili 

bayrami adabiy yuksaklikni targ„ib qilish, o„zbek tilida yangi adabiy asarlar yaratishni rag„batlantirish 

minbariga aylanadi. 

Maktablar, universitetlar va jamoat markazlarida til o„rganish tashabbuslarini ilgari surish. O„quv 

rejasiga o„zbek tili kurslarini kiritishni rag„batlantirish, talabalarga o„z til ko„nikmalarini o„rganish va 

rivojlantirish imkoniyatini berish. Til bo'yicha seminarlar, suhbat guruhlari va turli malaka darajalariga 

mos keladigan onlayn til resurslarini tashkil eting, bu esa o'quvchilar uchun malakaning barcha 

bosqichlarida foydalanish imkoniyatini ta'minlaydi. 

21-oktabrda o„zbek tili bayramining nishonlanishi O„zbekiston madaniy landshaftidagi o„zbek 

tilining ahamiyatini qadrlash va asrash uchun imkoniyatdir. Ko„rgazmalar, chiqishlar, tanlovlar, 

spektakllar, adabiy tadbirlar va til o„rganish bo„yicha tashabbuslar tashkil etish orqali biz shaxslar va 

ularning ona tili o„rtasidagi aloqani yanada chuqurlashtirishimiz mumkin. Biz o„zbek tilini qadrlash va 

ulug„lash orqali uning kelajak avlodlar uchun saqlanishini ta‟minlaymiz, bu tilning o„zbek o„ziga 

xosligi va merosining muhim qismi sifatida rivojlanishi va davom etishiga imkon yaratamiz. 
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